

Årsredovisning

för

JKW HYR AB

559155-1725

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Koivuniemi, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för JKW HYR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av entreprenad maskiner, fordon (lätta och tunga) samt byggtrustning, uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderad lokaler. Entreprenadmaskinarbeten Markarbeten Trädgårdsmästare, Trädgårdsskötsel, Trädgårdsservice. Företaget har sitt säte i Haparanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	114	89	149	103
Resultat efter finansiella poster	-28	-60	44	-19
Soliditet (%)	34	15	29	15

Bolagets omsättning har minskat beroende på en lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 008	-51 365	25 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 365	51 365	0
Erhållna aktieägartillskott		53 000		53 000
Årets resultat			-28 449	-28 449
Belopp vid årets utgång	50 000	28 643	-28 449	50 194

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80000 (27000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 642
årets förlust	-28 449
	193
disponeras så att	
i ny räkning överföres	193
	193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-02-01
-2023-01-31

2021-02-01
-2022-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

114 362

89 140

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

114 362

89 140

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-109 236

-124 096

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-33 499

-24 514

Övriga rörelsekostnader

-25

-143

Summa rörelsekostnader

-142 760

-148 753

Rörelseresultat

-28 398

-59 613

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-52

Summa finansiella poster

8

-52

Resultat efter finansiella poster

-28 390

-59 665

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

8 300

Summa bokslutsdispositioner

0

8 300

Resultat före skatt

-28 390

-51 365

Skatter

Skatt på årets resultat

-59

0

Årets resultat

-28 449

-51 365

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

86 684

113 241

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 936

12 878

Summa materiella anläggningstillgångar

92 620

126 119

Summa anläggningstillgångar

92 620

126 119

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 213

11 503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 504

7 520

Summa kortfristiga fordringar

13 717

19 023

Kassa och bank

Kassa och bank

43 463

24 845

Summa kassa och bank

43 463

24 845

Summa omsättningstillgångar

57 180

43 868

SUMMA TILLGÅNGAR

149 800

169 987

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 642

27 007

Årets resultat

-28 449

-51 365

Summa fritt eget kapital

193

-24 358

Summa eget kapital

50 193

25 642

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

500

Leverantörsskulder

6 184

6 027

Övriga skulder

93 423

137 818

Summa kortfristiga skulder

99 607

144 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

149 800

169 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	132 786	87 859
Inköp		44 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 786	132 786
Ingående avskrivningar	-19 545	-1 973
Årets avskrivningar	-26 557	-17 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 102	-19 545
Utgående redovisat värde	86 684	113 241

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	34 710	34 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 710	34 710
Ingående avskrivningar	-21 833	-14 891
Årets avskrivningar	-6 942	-6 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 775	-21 833
Utgående redovisat värde	5 935	12 877

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Haparanda 2023-04-21

Johannes Koivuniemi
Johannes Koivuniemi
Ordförande

Kristoffer Wanstål
Kristoffer Wanstål
Verkställande direktör